març  (TRLRHL) i sense perjudici d’aplicació del principi de vinculació jurídica dels 
crèdits recollits a l’article 172.2 (TRLRHL) i l’article 117.2 de la LCSP.” 

Tercer. Conforme la Carta de Pagament, INP núm. 320250002877, l’adjudicatari ha 
constituït la garantia definitiva d’import de MIL CINC-CENTS QUARANTA-CINC 
EUROS AMB TRES CÈNTIMS (1.545,03€) que no serà retornada o cancel·lada fins 
que hagi vençut el termini de garantia i complert satisfactòriament el contracte o es 
resolgui sense responsabilitat del contractista (s’adjunta al contracte el resguard de la 
garantia definitiva). 

En base a aquests antecedents, ambdues parts ho formalitzen en aquest document

[...]

energètics que permet gestionar tota la facturació tant d’aigua com d’energia 
(electricitat i gas natural) per poder optimitzar-ne el consum i així minimitzar costos. 

Segona. PREU DEL CONTRACTE: El preu del contracte és de TRENTA MIL NOU-
CENTS EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS (30.900,52€) més SIS MIL 
QUATRE-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB DEU CÈNTIMS (6.489,10€) 
corresponent al 21% d’IVA. 

Tercera. TERMINI DEL CONTRACTE: La durada del contracte serà de tres anys i 
començarà l’endemà de la data de formalització del contracte. Es contempla la 
possibilitat d’una prorroga d’un any. 

Quarta. CONDICIONS D’EXECUCIÓ:

[...]

D´OPERACIONS NO 

PRESSUPOSTÀRIES

CARTA DE PAG.
2024/006335

N. expedient:

Import EUROS

PGCPOrgànica Econòmica: Import EUROS

41901.545,0320080

FIANCES DIVERSES

PGCPAplicació no pressupostària IVA

Import EUROSImport

Referència

32025001908

1.545,03
MIL CINC-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB TRES CÈNTIMS .

Codi de Despesa/Projecte:

Ordinal: 403

Text lliure

Barcelona (BARCELONA)

Horta, 23

Codi postalPoblació

Adreça

B66022963 OPEN ENERGY 2012 SL

Nom o raó socialCodi

Dades de l´interessat

Exp.2024/006335. Cobrament garantia def.